
 1 

DODATEK č. 6 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. CES-376/2022 

 

Smluvní strany: 

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje 

se sídlem:  Kaplířova 9, 320 68 Plzeň 

IČO:   70883378 

tel.:   

fax:   

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:  

Datová schránka: p36ab6k 

Statutární zástupce: brig. gen. Ing. František Pavlas, ředitel HZS Plzeňského kraje 

Zástupce pověřený k jednání ve věcech technických:

(dále jen ”objednatel”) 

a 

BHSK, a.s.  

IČO: 282 23 063 

DIČ: CZ282 23 063 

se sídlem: Argentinská 1624/32b, Holešovice, 170 00 Praha 7 

Statutární zástupce: Ing. Pavel Kaňka nebo JUDr. Jaroslav Bursík, členové představenstva 

Bankovní spojení:  
číslo účtu:   

Datová schránka: 3enehsd 

Zástupce pověřený k jednání ve věcech technických: Ing. Pavel Kaňka,
Zástupce pověřený realizací díla:
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
13770. 
 

(dále jen "zhotovitel") 

 

I. 

 

Smluvní strany uzavřely dne 18. října 2022 Smlouvu o dílo na dodávku stavby: PS Sušice - 
rekonstrukce (dále jen „smlouva“).  Tato smlouva pak byla změněna Dodatkem č. 1 ze dne 
17. ledna 2023, dodatkem č. 2 ze dne 30. března 2023, dodatkem č. 3 ze dne 25. října 2023,  

dodatkem č. 4 ze dne 23. 9. 2024 a dodatkem č. 5 ze dne 7.11.2024. 

 

II. 

1. Vzhledem k tomu, že v průběhu dalšího provádění díla dle smlouvy došlo 
k nepředpokládané změně rozsahu nutných stavebních a montážních prací (tzv. 
„vícepráce“), jež jsou obsahem změnového listu č. 4, se smluvní strany dohodly, že se 
smlouva mění následujícím způsobem:  
- V čl. III (Předmět smlouvy) smlouvy se za stávající odstavec 3.1.6. vkládá nový 

odstavec 3.1.7. v tomto znění: 



 2 

„Předmět smlouvy se mění na základě změnového listu č. 4 o méněpráce a vícepráce 
uvedené v oceněném změnovém listu č. 4 ze dne 4.11.2024, jenž obsahuje soupis 

méněprací a víceprací. Tento změnový list č. 4 tvoří novou přílohu této smlouvy  
a stává se její nedílnou součástí.“ 

 

- V čl. XII (Závěrečná ustanovení), odst. 12.18. smlouvy se za stávající text vkládá text 
nový, v tomto znění: 

• oceněný změnový list č. 4 ze dne 4.11.2024 

 

2. Změna rozsahu nutných stavebních a montážních prací stanovených oceněným 
změnovým listem č. 4 ze dne 4.11.2024 nemá vliv na cenu díla stanovenou čl. V. 
smlouvy. 

 

III. 

 

1. Tento dodatek č. 6 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu      

§ 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. 

2. Podpisem smluvních stran se tento dodatek č. 6 stává nedílnou součástí smlouvy. Ostatní 
ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 

3. Tento dodatek č. 6 je sepsán elektronicky, z nichž jeden elektronický originál obdrží 
objednatel a jeden zhotovitel. 

4. Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 6 v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb.,                
o zpracování osobních údajů a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů). 

 

Příloha: Změnový list. č. 4 

 

V Plzni dne: viz. elektr. podpis   V Praze dne: viz. elektr. podpis 

 

 

 

 

 

za objednatele                          za zhotovitele 

  brig. gen. Ing. František Pavlas               JUDr. Jaroslav Bursík 

       ředitel HZS Plzeňského kraje                     člen představenstva 

   



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 04.11.2024

Zadavatel: IČ: 70883378
ČR - HZS Plzeňského kraje DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28223063
Bursík Holding, a.s. DIČ: CZ28223063

Projektant: IČ: 24261670
REMIUMA, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL4
PS SUŠICE - ZL 4

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 0,00 0,00

0,0012,00% 0,00

0,00CZK

Strana 1 z 39



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: ZL4

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: ČR - HZS Plzeňského kraje Projektant:
Zhotovitel: Bursík Holding, a.s. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód

04
05

01

06

03
02

Dieselagregát - změny

Myčka vozidel - změny 

Ostatní - změny

Vzduchotechnika - změny
Ocelová konstrukce - doplnění

PS SUŠICE - ZL 4

11 Kompresor - změny
12 Vodní díla - změny

-383 503,83

08
09
10

07

Popis

Sádrokartonové podhledy - změny a doplnění
Zpevněné plochy - změny

Výplně otvorů - doplnění
Odchylky od rozpočtu
Klempířské konstrukce - doplnění

13 Elektroinstalace - změny a doplnění

-266 516,56

311 910,38

Cena bez DPH [CZK]

-99 301,45

538 439,61

12 407,00
55 419,85

-377 218,38

58 444,00

263 770,08

04.11.2024

REMIUMA, s.r.o.
 

0,00

-464 039,63
-322 485,04

70 717,24

377 411,56

Cena s DPH [CZK]

67 058,02

319 161,80

15 012,47
-456 434,24

651 511,93

-120 154,75

0,00

-225 407,27-186 287,00
-287 375,00-237 500,00
375 022,92309 936,30

Strana 2 z 39



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 04.11.2024

Zadavatel: IČ: 70883378
ČR - HZS Plzeňského kraje DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28223063
DIČ: CZ28223063

Projektant: IČ: 24261670
REMIUMA, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 538 439,61

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 538 439,61 21,00% 113 072,32

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 651 511,93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

>>  skryté sloupce  <<

PS SUŠICE - ZL 4

01 - Ocelová konstrukce - doplnění

Bursík Holding, a.s.

PS SUŠICE - ZL 4

Strana 3 z 39



Místo:  Datum: 04.11.2024

Zadavatel: ČR - HZS Plzeňského kraje Projektant: REMIUMA, s.r.o.
Zhotovitel: Bursík Holding, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 538 439,61

D1 - Ocelové konstrukce (opláštění stěn a střechy, vestavky, věž) 538 439,61

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 04.11.2024

Zadavatel: ČR - HZS Plzeňského kraje Projektant: REMIUMA, s.r.o.
Zhotovitel: Bursík Holding, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 538 439,61

D D1 Ocelové konstrukce (opláštění stěn a střechy, vestavky, věž) 538 439,61
0 K Pol30 Rozdíl VD x rozpočet, ZL kg 4 125,974 130,50 538 439,61 j.c. dle SOD

01 - Ocelová konstrukce - doplnění

PS SUŠICE - ZL 4

01 - Ocelová konstrukce - doplnění

Strana 4 z 39



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 04.11.2024

Zadavatel: IČ: 70883378
ČR - HZS Plzeňského kraje DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28223063
DIČ: CZ28223063

Projektant: IČ: 24261670
REMIUMA, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 58 444,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 58 444,00 21,00% 12 273,24

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 70 717,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 04.11.2024

Zadavatel: ČR - HZS Plzeňského kraje Projektant: REMIUMA, s.r.o.
Zhotovitel: Bursík Holding, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 58 444,00

D3 - Vzduchotechnika - dle revizní DPS 58 444,00

02 - Vzduchotechnika - změny

PS SUŠICE - ZL 4

02 - Vzduchotechnika - změny

Bursík Holding, a.s.

PS SUŠICE - ZL 4

Strana 5 z 39



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 04.11.2024

Zadavatel: ČR - HZS Plzeňského kraje Projektant: REMIUMA, s.r.o.
Zhotovitel: Bursík Holding, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 58 444,00

D D3 Vzduchotechnika - dle revizní DPS 58 444,00

6 K 006

Vzduchotechnické zař. č. 06: Potrubní ventilátor pro kruhové 
potrubí; Q=250 m3/h; vč. elektrického ohřívače 400 W; 1,7A; 
230 V; vč. dalšího příslušenství a komunikačního protokolu pro 
připojení do nadřazeného systému  

kpl -1,000 10 972,50 -10 972,50 j.c. dle SOD

7 K 007
Vzduchotechnické zař. č. 07: Potrubní ventilátor pro kruhové 
potrubí; Q=100 m3/h; vč. příslušenství a komunikačního 
protokolu pro připojení do nadřazeného systému

kpl -1,000 5 087,25 -5 087,25 j.c. dle SOD

8 K 008
Vzduchotechnické zař. č. 08: Potrubní ventilátor pro kruhové 
potrubí; Q=100 m3/h; vč. příslušenství a komunikačního 
protokolu pro připojení do nadřazeného systému

kpl -1,000 5 087,25 -5 087,25 j.c. dle SOD

9 K 009
Vzduchotechnické zař. č. 09: Potrubní ventilátor pro kruhové 
potrubí; Q=250 m3/h; vč. příslušenství a komunikačního 
protokolu pro připojení do nadřazeného systému

kpl -1,000 6 939,75 -6 939,75 j.c. dle SOD

10 K 010
Vzduchotechnické zař. č. 10: Potrubní ventilátor pro kruhové 
potrubí; Q=100 m3/h; vč. příslušenství a komunikačního 
protokolu pro připojení do nadřazeného systému

kpl -1,000 5 087,25 -5 087,25 j.c. dle SOD

0 K V1 Úprava VZT 1.N.P. - doplnění potrubí a talířových ventilů 
(administrativa) kpl 1,000 19 712,00 19 712,00 viz. rozpočet níže

0 K V2 Úprava VZT 3.N.P. - prodloužení potrubí na podestu (hala) kpl 1,000 23 860,00 23 860,00 viz. rozpočet níže

0 K V3 Úprava VZT1.N.P. - doplnění potrubí a ventilároru do přemístění 
kompresorovny (hala) kpl 1,000 48 046,00 48 046,00 viz. rozpočet níže

PS SUŠICE - ZL 4

02 - Vzduchotechnika - změny

Strana 6 z 39



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 04.11.2024

Zadavatel: IČ: 70883378
ČR - HZS Plzeňského kraje DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28223063
DIČ: CZ28223063

Projektant: IČ: 24261670
REMIUMA, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -99 301,45

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -99 301,45 21,00% -20 853,30

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -120 154,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

>>  skryté sloupce  <<

PS SUŠICE - ZL 4

03 - Dieselagregát - změny

Bursík Holding, a.s.

Strana 7 z 39



Objekt:

Místo:  Datum: 04.11.2024

Zadavatel: ČR - HZS Plzeňského kraje Projektant: REMIUMA, s.r.o.
Zhotovitel: Bursík Holding, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -99 301,45

762. - Konstrukce tesařské -44 721,45

D5 - Konstrukce zámečnické -54 580,00

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 04.11.2024

Zadavatel: ČR - HZS Plzeňského kraje Projektant: REMIUMA, s.r.o.
Zhotovitel: Bursík Holding, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -99 301,45

D 762. Konstrukce tesařské -44 721,45

112 K 762341016
Bednění střech střech rovných sklonu do 60° s 
vyřezáním otvorů z dřevoštěpkových desek OSB 
šroubovaných na krokve na sraz, tloušťky desky 22 mm

m2 -12,075 585,00 -7 063,88 j.c. dle SOD

113 K 762342216 Montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60° při 
osové vzdálenosti latí přes 360 do 600 mm m2 -11,440 32,20 -368,37 j.c. dle SOD

114 M 60514101 řezivo jehličnaté lať 10-25cm2 m3 -0,149 12 000,00 -1 788,00 j.c. dle SOD

110 K 762813115.1 Montáž vrchního záklopu z překližky na pero a drážku m2 -12,075 200,00 -2 415,00 j.c. dle SOD

111 M 60621169.1 překližka vodovzdorná hladká/hladká  tl 20 mm m2 -12,679 380,00 -4 818,02 j.c. dle SOD

116 K 762822110
Montáž stropních trámů z hraněného a polohraněného 
řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy do 144 
cm2

m -13,200 58,90 -777,48 j.c. dle SOD

117 M 60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m m3 -2,669 10 300,00 -27 490,70 j.c. dle SOD

D D5 Konstrukce zámečnické -54 580,00
172 K 767640322 Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vnitřních 

dvoukřídlových kus -2,000 1 660,00 -3 320,00 j.c. dle SOD

176 K 55341159.R3

Ocelové dveře dvoukřídlé 1400x2400mm - Materiál: 
uzavřený dveřní profil tvaru L - jednostranně 
oplechovány plechem o síle 1 mm - Povrchová úprava: 
prášková barva - světlé šedá - Zárubeň: z L profilu nebo 
Jeklu 40/40 mm - Povrchová úprava: prášková barva -

kus -1,000 38 610,00 -38 610,00 j.c. dle SOD

174 K 55341163.R

Ocelové dveře dvoukřídlé 2000x2400mm - Materiál: 
uzavřený dveřní profil tvaru L - jednostranně 
oplechovány plechem o síle 1 mm - Povrchová úprava: 
prášková barva - světlé šedá - Zárubeň: z L profilu nebo 
Jeklu 40/40 mm - Povrchová úprava: prášková barva -

kus -1,000 52 650,00 -52 650,00 j.c. dle SOD

0 K Pol40 Navýšení ceny za kapotovaný dieselagregát - 
požadavek objednatele kpl 1,000 40 000,00 40 000,00 CN "MORISON" v samostatné příloze

03 - Dieselagregát - změny

PS SUŠICE - ZL 4

03 - Dieselagregát - změny

PS SUŠICE - ZL 4

Strana 8 z 39



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 04.11.2024

Zadavatel: IČ: 70883378
ČR - HZS Plzeňského kraje DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28223063
DIČ: CZ28223063

Projektant: IČ: 24261670
REMIUMA, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 263 770,08

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 263 770,08 21,00% 55 391,72

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 319 161,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

PS SUŠICE - ZL 4

04 - Klempířské konstrukce - doplnění

Bursík Holding, a.s.

Strana 9 z 39



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 04.11.2024

Zadavatel: ČR - HZS Plzeňského kraje Projektant: REMIUMA, s.r.o.
Zhotovitel: Bursík Holding, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 263 770,08

PSV - Práce a dodávky PSV 263 770,08
    764 - Konstrukce klempířské 190 636,00

    767 - Konstrukce zámečnické 73 134,08

04 - Klempířské konstrukce - doplnění

PS SUŠICE - ZL 4

Strana 10 z 39



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 04.11.2024

Zadavatel: ČR - HZS Plzeňského kraje Projektant: REMIUMA, s.r.o.
Zhotovitel: Bursík Holding, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 263 770,08

D PSV Práce a dodávky PSV 263 770,08

D 764 Konstrukce klempířské 190 636,00

0 K 764211603
Oplechování větraného hřebene z hranatých 
hřebenáčů s větracím pásem z Pz s povrchovou 
úpravou rš 250 mm

m 65,000 1 210,00 78 650,00

0 K 764211633 Oplechování nevětraného hřebene z Pz s povrchovou 
úpravou s hřebenovým plechem rš 250 mm m 130,000 381,00 49 530,00

0 K 764211635 Oplechování nevětraného hřebene z Pz s povrchovou 
úpravou s hřebenovým plechem rš 400 mm m 65,000 444,00 28 860,00

0 K 764212635 Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou 
úpravou rš 400 mm m 74,000 454,00 33 596,00

D 767 Konstrukce zámečnické 73 134,08
0 K 767428101 Montáž lemování otvorů kovových fasád m 128,000 229,00 29 312,00

0 M 13814047 lemování otvorů zateplená fasáda tl tepelné izolace 
100mm lakovaný Pz plech tl 0,5-0,63mm m 138,240 317,00 43 822,08

PS SUŠICE - ZL 4

04 - Klempířské konstrukce - doplnění

Strana 11 z 39



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 04.11.2024

Zadavatel: IČ: 70883378
ČR - HZS Plzeňského kraje DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28223063
DIČ: CZ28223063

Projektant: IČ: 24261670
REMIUMA, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -377 218,38

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -377 218,38 21,00% -79 215,86

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -456 434,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

PS SUŠICE - ZL 4

05 - Odchylky od rozpočtu

Bursík Holding, a.s.

Strana 12 z 39



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 04.11.2024

Zadavatel: ČR - HZS Plzeňského kraje Projektant: REMIUMA, s.r.o.
Zhotovitel: Bursík Holding, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -377 218,38

0061 - Úprava povrchů vnitřní -172 775,19

0063 - Podlahy a podlahové konstrukce -165 461,16

D7 - Odchylky z rozpočtu -38 982,03

05 - Odchylky od rozpočtu

PS SUŠICE - ZL 4

Strana 13 z 39



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 04.11.2024

Zadavatel: ČR - HZS Plzeňského kraje Projektant: REMIUMA, s.r.o.
Zhotovitel: Bursík Holding, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -377 218,38

D 0061 Úprava povrchů vnitřní -172 775,19
35 K 611131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 

penetrace disperzní nanášená ručně stropů m2 -431,830 44,50 -19 216,44

37 K 611142001
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, 
na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 
stropů

m2 -431,830 210,70 -90 986,58

38 K 611311131 Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 
3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných m2 -431,830 144,90 -62 572,17

D 0063 Podlahy a podlahové konstrukce -165 461,16
79 K 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t -3,219 42 965,00 -138 304,34

82 K 634111113
Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo 
potěrem pružnou těsnicí páskou na bázi syntetického 
kaučuku výšky 80 mm

m -628,630 43,20 -27 156,82

D D7 Odchylky z rozpočtu -38 982,03
80 K 633811111 Broušení betonových podlah nerovností do 2 mm 

(stržení šlemu) m2 -615,426 50,40 -31 017,47

81 K 632481213 Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev 
z polyetylénové fólie m2 -414,821 19,20 -7 964,56

PS SUŠICE - ZL 4

05 - Odchylky od rozpočtu

Strana 14 z 39



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 04.11.2024

Zadavatel: IČ: 70883378
ČR - HZS Plzeňského kraje DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28223063
DIČ: CZ28223063

Projektant: IČ: 24261670
REMIUMA, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 12 407,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 12 407,00 21,00% 2 605,47

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 15 012,47

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

PS SUŠICE - ZL 4

06 - Výplně otvorů - doplnění

Bursík Holding, a.s.

Strana 15 z 39



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 04.11.2024

Zadavatel: ČR - HZS Plzeňského kraje Projektant: REMIUMA, s.r.o.
Zhotovitel: Bursík Holding, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 12 407,00

D8 - Výplně otvorů 12 407,00

06 - Výplně otvorů - doplnění

PS SUŠICE - ZL 4

Strana 16 z 39



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 04.11.2024

Zadavatel: ČR - HZS Plzeňského kraje Projektant: REMIUMA, s.r.o.
Zhotovitel: Bursík Holding, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 12 407,00

D D8 Výplně otvorů 12 407,00
0 K Pol51 D+M plastové okno 1.400/855 mm - požadavek 

objednatele kpl 1,000 12 407,00 12 407,00

PS SUŠICE - ZL 4

06 - Výplně otvorů - doplnění

Strana 17 z 39



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 04.11.2024

Zadavatel: IČ: 70883378
ČR - HZS Plzeňského kraje DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28223063
DIČ: CZ28223063

Projektant: IČ: 24261670
REMIUMA, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 55 419,85

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 55 419,85 21,00% 11 638,17

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 67 058,02

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

PS SUŠICE - ZL 4

07 - Myčka vozidel - změny 

Bursík Holding, a.s.

Strana 18 z 39



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 04.11.2024

Zadavatel: ČR - HZS Plzeňského kraje Projektant: REMIUMA, s.r.o.
Zhotovitel: Bursík Holding, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 55 419,85

771. - Podlahy z dlaždic 1 045,04

D9 - Obklady, malby (m.č. 1.23 - myčka vozidel, m.č.1.22 - dlažba na stropu) -4 304,87

PSV - Práce a dodávky PSV 58 679,68
    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 58 679,68

07 - Myčka vozidel - změny 

PS SUŠICE - ZL 4

Strana 19 z 39



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 04.11.2024

Zadavatel: ČR - HZS Plzeňského kraje Projektant: REMIUMA, s.r.o.
Zhotovitel: Bursík Holding, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 55 419,85

D 771. Podlahy z dlaždic 1 045,04

200 K 771413112
Montáž soklů z dlaždic keramických lepených 
standardním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 
mm

m 35,720 110,70 3 954,20

201 M 59761275 sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i 
exteriéru 330x80mm kus 117,000 71,91 8 413,47

237 K 784211125
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra 
dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné středně v 
místnostech výšky přes 5,00 m

m2 -203,060 55,76 -11 322,63

D D9 Obklady, malby (m.č. 1.23 - myčka vozidel, m.č.1.22 - dlažba na stropu) -4 304,87

346 K 784211125.R

Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra 
dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné středně v 
místnostech výšky přes 5,00 m, příplatek za provedení 
omyvatelné malby

m2 -203,060 21,20 -4 304,87

D PSV Práce a dodávky PSV 58 679,68

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 58 679,68
0 K 784161505 Celoplošné vyhlazení podkladu disperzní stěrkou v 

místnostech v přes 5,00 m m2 211,840 171,00 36 224,64

0 K 784211105 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v přes 5,00 m m2 211,840 106,00 22 455,04

PS SUŠICE - ZL 4

07 - Myčka vozidel - změny 

Strana 20 z 39



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 04.11.2024

Zadavatel: IČ: 70883378
ČR - HZS Plzeňského kraje DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28223063
DIČ: CZ28223063

Projektant: IČ: 24261670
REMIUMA, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 311 910,38

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 311 910,38 21,00% 65 501,18

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 377 411,56

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

PS SUŠICE - ZL 4

08 - Sádrokartonové podhledy - změny a doplnění

Bursík Holding, a.s.

Strana 21 z 39



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 04.11.2024

Zadavatel: ČR - HZS Plzeňského kraje Projektant: REMIUMA, s.r.o.
Zhotovitel: Bursík Holding, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 311 910,38

D10 - Sádrokartonové podhledy (m.č. 1.17, 1.23, 1.24, 1.26, 1.10) 311 910,38

08 - Sádrokartonové podhledy - změny a doplnění

PS SUŠICE - ZL 4

Strana 22 z 39



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 04.11.2024

Zadavatel: ČR - HZS Plzeňského kraje Projektant: REMIUMA, s.r.o.
Zhotovitel: Bursík Holding, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 311 910,38

D D10 Sádrokartonové podhledy (m.č. 1.17, 1.23, 1.24, 1.26, 1.10) 311 910,38
0 K 763131767 Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 1,5 

m m2 754,335 131,00 98 817,89

0 M 31197003 tyč závitová Pz 4.6 M10 m 484,000 53,10 25 700,40

0 K 763131613 Podhled ze sádrokartonových desek - montáž nosné 
konstrukce z profilů CD, UD jednovrstvé m2 754,335 301,00 227 054,84

0 M 59031152 Prefabrikát SDK kluzné uložení včetně profilu UW tl. 50 
mm, šířka 100 mm m 347,460 179,00 62 195,34

349 K 763431432

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá 
zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 
CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, 
tl. 15 mm, bez izolace

m2 523,280 910,10 476 237,13

347 K 763131443

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá 
zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 
CD, UD dvojitě opláštěná deskami protipožárními DF, 
tl. 2 x 15 mm, bez izolace

m2 -401,330 1 168,50 -468 954,11

348 K 763131481

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá 
zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 
CD, UD dvojitě opláštěná deskami impregnovanými 
protipožárními DFH2, tl. 2 x 12,5 mm, bez izolace

m2 -121,950 1 197,00 -145 974,15

275 K 763431431

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá 
zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 
CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, 
tl. 12,5 mm, bez izolace

m2 41,870 879,70 36 833,04

PS SUŠICE - ZL 4

08 - Sádrokartonové podhledy - změny a doplnění

Strana 23 z 39



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 04.11.2024

Zadavatel: IČ: 70883378
ČR - HZS Plzeňského kraje DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28223063
DIČ: CZ28223063

Projektant: IČ: 24261670
REMIUMA, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -266 516,56

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -266 516,56 21,00% -55 968,48

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -322 485,04

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

PS SUŠICE - ZL 4

09 - Zpevněné plochy - změny

Bursík Holding, a.s.

Strana 24 z 39



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 04.11.2024

Zadavatel: ČR - HZS Plzeňského kraje Projektant: REMIUMA, s.r.o.
Zhotovitel: Bursík Holding, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -266 516,56

001. - Zemní práce -130 683,94

D11 - Zpevněné plochy (nebude realizována plocha parkoviště a stání pro popelnice) -135 832,62

09 - Zpevněné plochy - změny

PS SUŠICE - ZL 4

Strana 25 z 39



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 04.11.2024

Zadavatel: ČR - HZS Plzeňského kraje Projektant: REMIUMA, s.r.o.
Zhotovitel: Bursík Holding, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -266 516,56

D 001. Zemní práce -130 683,94

4 K 162701109

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m

m3 -717,185 9,45 -6 777,40

3 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

m3 -143,437 240,80 -34 539,63

5 K 171201201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

m3 -143,437 18,24 -2 616,29

6 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 170 504

t -229,499 378,00 -86 750,62

D D11 Zpevněné plochy (nebude realizována plocha parkoviště a stání pro popelnice)-135 832,62

1 K 122211101 Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i 
nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 m3 -21,426 243,50 -5 217,23

2 K 167101102
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, 
z hornin tř. 1 až 4

m3 -21,426 185,50 -3 974,52

9 K 567122114
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez 
dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 
8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm

m2 -102,030 374,30 -38 189,83

10 K 564952111
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK 
(minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po 
zhutnění tl. 150 mm

m2 -102,030 299,25 -30 532,48

11 K 565145121

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a 
zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 
mm

m2 -102,030 395,20 -40 322,26

43 K 916131213

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením 
lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože 
z betonu prostého

m -39,500 212,10 -8 377,95

44 M 59217033 obrubník betonový silniční 1000x100x300mm m -40,290 228,80 -9 218,35

PS SUŠICE - ZL 4

09 - Zpevněné plochy - změny

Strana 26 z 39



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 04.11.2024

Zadavatel: IČ: 70883378
ČR - HZS Plzeňského kraje DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28223063
DIČ: CZ28223063

Projektant: IČ: 24261670
REMIUMA, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -383 503,83

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -409 905,60 21,00% -86 080,18

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -469 584,01

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

PS SUŠICE - ZL 4

10 - Ostatní - změny

Bursík Holding, a.s.

Strana 27 z 39



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 04.11.2024

Zadavatel: ČR - HZS Plzeňského kraje Projektant: REMIUMA, s.r.o.
Zhotovitel: Bursík Holding, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -383 503,83

766. - Konstrukce truhlářské -14 320,00

767. - Konstrukce zámečnické -133 786,37

783. - Nátěry 62 014,01

D_004 - Odvodnění komunikací -42 750,00

D4 - D4 -254 661,47

10 - Ostatní - změny

PS SUŠICE - ZL 4

Strana 28 z 39



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 04.11.2024

Zadavatel: ČR - HZS Plzeňského kraje Projektant: REMIUMA, s.r.o.
Zhotovitel: Bursík Holding, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -383 503,83

D 766. Konstrukce truhlářské -14 320,00

134 K 766660001

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 
jednokřídlových, šířky do 800 mm - doplnění dveří do 
stávajících zárubní

kus 9,000 797,00 7 173,00

135 M 61160052.R

 Dveře vnitřní jednokřídlé 800x1970mm
 - Materiál: laminát

 - Povrchová úprava: světle šedá
 - Zárubeň: ocelová hranatá

 - Povrchová úprava: světle šedá
 - Práh: přechodová lišta

 - Kování: rozetové
 - Ovládání: klika/klika - kovové, provedení nerez mat.

kus 9,000 6 348,00 57 132,00

0 K X1 Prostor pro tepelnou zátěž (finská sauna) - požadavek 
objednatele kpl 1,000 150 375,00 150 375,00

143 K 766-PPTZ

Prostor pro tepelnou zátěž (infrasauna) -rozměry: 
1600x1200x2100mm -materiál: vnitřní a vnější obklad 
stěn a stropu je provedený z bezsukatého dřeva osiky 
STS -technologie: 7 širokospektrálních zářičů -regulace: 
nerezové podsvícené tlačítko pro zapnut

kpl -1,000 229 000,00 -229 000,00

D 767. Konstrukce zámečnické -133 786,37

160 K X265.5
Ocelové konstrukce-IPE 200, dodávka a montáž, 
včetně povrchové úpravy - OK zastřešení manipulační 
plochy

kg -640,560 121,50 -77 828,04

163 K X265.8
Ocelové konstrukce-Pororošt 1000x1500, dodávka a 
montáž, včetně povrchové úpravy - pororošty 
zastřešení manipulační plochy

kg -401,135 139,50 -55 958,33

D 783. Nátěry 62 014,01

230 K 783901453
Příprava podkladu betonových podlah před 
provedením nátěru vysátím - chybějící výměra mč. 
1.24 - ZL 3

m2 121,950 11,52 1 404,86

231 K 783933171 Penetrační nátěr betonových podlah hrubých 
epoxidový - chybějící výměra mč.1.24 - ZL3 m2 121,950 176,00 21 463,20

232 K 783937163
Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný 
epoxidový rozpouštědlový - chybějící výměra mč. 1.24 - 
ZL3

m2 121,950 321,00 39 145,95

D D_004 Odvodnění komunikací -42 750,00

18 K P2_00020
Rozdělovací šacha 1650x1300x1500 mm včetně 
vystrojení (2x ruční uzavírací šoupě, odtokové potrubí 
DN 160 do jímky) - nebude realizováno

ks -1,000 23 750,00 -23 750,00

19 K P2_00021 Železobetonová jímka pod nádrží na naftu - nebude 
realizováno kpl -1,000 19 000,00 -19 000,00

D D4 D4 -254 661,47

721173317 Potrubí z trub PVC SN4 dešťové DN 160 - doplnění 8 
ks dešťových svodů bm 68,000 783,00 53 244,00

302 K X265.25 Ocelové konstrukce-Jakl 60x60x3, dodávka a montáž, 
včetně povrchové úpravy kg -257,888 121,50 -31 333,39

338 K X265.30
Ocelové konstrukce-tyč ocelová kruhová jakost 
S235JR (11 375) D 20mm, dodávka a montáž, včetně 
povrchové úpravy

kg -246,600 121,50 -29 961,90

163 K X265.8 Ocelové konstrukce-Pororošt 1000x1500, dodávka a 
montáž, včetně povrchové úpravy kg -585,000 139,50 -81 607,50

314 K 767881121

Montáž záchytného systému proti pádu bodů 
samostatných nebo v systému s poddajným kotvícím 
vedením do sendvičových panelů samořeznými vruty, 
nýtováním

kus -16,000 1 290,00 -20 640,00

315 K 70921313 kotvicí bod do sendvičových panelů kus -16,000 5 265,00 -84 240,00

PS SUŠICE - ZL 4

10 - Ostatní - změny

Strana 29 z 39



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

316 K 767881161

Montáž záchytného systému proti pádu nástavců 
určených k upevnění na sloupky nebo body v systému 
poddajného kotvícího vedení montáž lana uchycení 
lana k nástavcům

kus -1,000 4 180,00 -4 180,00

317 K 31452200 nerezové lano určené pro systémy s požadavkem na 
permanentní kotvicí vedení tl 6mm m -150,000 158,40 -23 760,00

178 K 767646510 Montáž dveří ocelových nebo hliníkových 
protipožárních uzávěrů jednokřídlových kus -1,000 1 860,00 -1 860,00

364 K 55341158 R5

Dveře jednokřídlé 1000x1970 mm - Materiál: práškově 
lakovaný kov - Povrchová úprava: světlé šedá - 
Zárubeň: ocelová hranatá - Povrchová úprava: 
prášková barva - světlé šedá - Práh: přechodová lišta - 
Kování: štítkové kovové, provedení nerez mat - 
Ovládání

kus -1,000 24 800,00 -24 800,00

0 K Pol91
Záměna oplocení - veškeré oplocení bude z pletiva 
poplastovaného v. 1,8 m, včetně sloupků a 
podhrabových desek, část za halou bude plný bet. plot

kpl 1,000 -143 468,45 -143 468,45

0 K X3
Elektrické vyhřívání zaatikových žlabů - pouze příprava 
(rozvaděč, vnitřní elektroinstalace, ukončení u střešní 
roviny

kpl 1,000 0,00 0,00

0 K X4 Vjezdová posuvná brána - změna provedení na visutou 
(zavěšenou) bez pojezdové kolejnice kpl 1,000 0,00 0,00

0 K X6 Úpravy splaškové kanalizace - vytýčení a monitoring 
kanalizace kpl 1,000 10 057,00 10 057,00

Úpravy splaškové kanalizace - čištění a likvidace kalu 
kanalizace kpl 1,000 7 458,46 7 458,46

877490440 Montáž šachtových vložek na kanalizačním potrubí z 
PP trub korugovaných DN 1000 ks 1,000 3 670,00 3 670,00

PPL.IDAMS 1000 PRAGMA + ID šachtová vložka DN 1000 ks 1,000 10 383,31 10 383,31

894812162 Poklop litinový s rámem (B125) ks 1,000 4 890,00 4 890,00

0 K X7 Úprava plynovodu - změna trasy a pilíře s HUP - 
realizace ZEPOG kpl 1,000 101 487,00 101 487,00

Strana 30 z 39



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 04.11.2024

Zadavatel: IČ: 70883378
ČR - HZS Plzeňského kraje DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28223063
DIČ: CZ28223063

Projektant: IČ: 24261670
REMIUMA, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -186 287,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -186 287,00 21,00% -39 120,27

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -225 407,27

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

PS SUŠICE - ZL 4

11 - Kompresor - změny

Bursík Holding, a.s.

Strana 31 z 39



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 04.11.2024

Zadavatel: ČR - HZS Plzeňského kraje Projektant: REMIUMA, s.r.o.
Zhotovitel: Bursík Holding, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -186 287,00

D1 - Kompresorová stanice 1,0 MPa -203 670,00

D2 - Kompresorová stanice 30,0 MPa -74 000,00

HSV - HSV 91 383,00
    D3 - Kompresorová stanice 1,0 MPa 74 000,00

    D4 - Kompresorová stanice 30 MPa 17 383,00

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 04.11.2024

Zadavatel: ČR - HZS Plzeňského kraje Projektant: REMIUMA, s.r.o.
Zhotovitel: Bursík Holding, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -186 287,00

D D1 Kompresorová stanice 1,0 MPa -203 670,00

1 K 1.1

Kompaktní šroubový kompresor výkon 55,8 m3/hod. při 
přetlaku 1,0 MPa s třífázovým elektromotem 7,5 kW, 
3x400 V, doplněný kondenzační sušičkou s tlakovým 
rosným bodem +3°C a vzdušníkem 270 litrů

kus -1,000 185 000,00 -185 000,00

2 K 1.2
Předfiltr stlačeného vzduchu provozní tkal 1,6 MPa, 
výkon 120 m3/hod. s odloučením pevných nečistot do 
3 mikronů, včetně odvaděče kondenzátu, DN 3/4"

kus -1,000 1 980,00 -1 980,00

11 - Kompresor - změny

PS SUŠICE - ZL 4

11 - Kompresor - změny

PS SUŠICE - ZL 4

Strana 32 z 39



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

3 K 1.3
Mikrofiltr stlačeného vzduchu provozní tkal 1,6 MPa, 
výkon 120 m3/hod. s odloučením pevných nečistot do 
0,01 mikronu, včetně odvaděče kondenzátu, DN 3/4"

kus -1,000 5 500,00 -5 500,00

4 K 1.4 Odvaděč kondenzátu bude sloužit pro odvod 
kondenzátu z tlakové nádoby kompresoru kus -1,000 3 200,00 -3 200,00

5 K 1.5 Separátor olej-voda k oddělování a čištění kondenzátu 
obsahujícího olej kus -1,000 6 990,00 -6 990,00

6 K 1.6 Hadice pryžová na stlačený vzduch s koncovkami DN 
1" L= 1,0 m kus -1,000 1 000,00 -1 000,00

D D2 Kompresorová stanice 30,0 MPa -74 000,00

7 K 2.1

Vysokotlaký kompresor ve stabilním provedení, 
hlučnost max. 62 dB, poháněný trojfázovým motorem 
3x 400V, 50Hz, výkon 5,5 kW, max. přetlak 35,0 MPa, 
výkon 15,0 Nm3/hod. včetně příslušenství

kus -1,000 68 000,00 -68 000,00

8 K 2.2

Plnicí lišta s 4 výstupy, z toho 2 výstupy 300 bar a 2 
výstupy 200 bar. Plnicí lišta je osazena tlakoměry pro 
každý výstupní tlak, redukčním ventilem a pojistným 
ventilem pro výstupy 200 bar. Z plnicí lišty je umožněno 
dálkové ovládání kompresoru – START

kus -1,000 4 500,00 -4 500,00

9 K 2.3 Signalizace kvality výstupního vzduchu - hlídání 
životnosti filtru kus -1,000 1 500,00 -1 500,00

D HSV HSV 91 383,00

D D3 Kompresorová stanice 1,0 MPa 74 000,00

0 K X1

Kompletní kompresor s přetlakem 1,0 Mpa, včetně 
veškerých technologických součástí a úpravy rozvodů 
stlačeného vzduchu - změna dispozice a umístění 
kompresoru - požadavek objednatele

kpl 1,000 74 000,00 74 000,00

D D4 Kompresorová stanice 30 MPa 17 383,00

0 K D4-1 Doplnění tlakové nádoby 50l do systému kompresoru 
30 MPa, vč. ventilů - požadavek objednatele kpl 1,000 17 383,00 17 383,00

Strana 33 z 39



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 04.11.2024

Zadavatel: IČ: 70883378
ČR - HZS Plzeňského kraje DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28223063
DIČ: CZ28223063

Projektant: IČ: 24261670
REMIUMA, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -237 500,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -237 500,00 21,00% -49 875,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -287 375,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

PS SUŠICE - ZL 4

12 - Vodní díla - změny

Bursík Holding, a.s.

Strana 34 z 39



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 04.11.2024

Zadavatel: ČR - HZS Plzeňského kraje Projektant: REMIUMA, s.r.o.
Zhotovitel: Bursík Holding, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -237 500,00

D_002 - Zemní práce -237 500,00

12 - Vodní díla - změny

PS SUŠICE - ZL 4

Strana 35 z 39



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 04.11.2024

Zadavatel: ČR - HZS Plzeňského kraje Projektant: REMIUMA, s.r.o.
Zhotovitel: Bursík Holding, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -237 500,00

D D_002 Zemní práce -237 500,00

2 K P2_00002
odvoz a likvidace vytěžené zeminy uložením na 
skládku do vzdálenosti 15 km včetně poplatku za 
uložení

m3 -175,000 950,00 -166 250,00

25 K P2_00025
Protlak zemním tělesem (protipovodňovavý val) na 
vzdálenost do 20 m pro provodení odvodňovací potrubí 
DN 250 včetně patřičného vystrojení.

kpl -1,000 71 250,00 -71 250,00

PS SUŠICE - ZL 4

12 - Vodní díla - změny

Strana 36 z 39



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 04.11.2024

Zadavatel: IČ: 70883378
ČR - HZS Plzeňského kraje DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28223063
DIČ: CZ28223063

Projektant: IČ: 24261670
REMIUMA, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 309 936,30

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 309 936,30 21,00% 65 086,62

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 375 022,92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

PS SUŠICE - ZL 4

13 - Elektroinstalace - změny a doplnění

Bursík Holding, a.s.

Strana 37 z 39



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 04.11.2024

Zadavatel: ČR - HZS Plzeňského kraje Projektant: REMIUMA, s.r.o.
Zhotovitel: Bursík Holding, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 309 936,30

13 - Elektroinstalace - změny a doplnění

PS SUŠICE - ZL 4

Strana 38 z 39



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 04.11.2024

Zadavatel: ČR - HZS Plzeňského kraje Projektant: REMIUMA, s.r.o.
Zhotovitel: Bursík Holding, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 309 936,30
1 K Pol1 Rozvaděč RH1 + RH2 ks 1,000 17 452,00 17 452,00

2 K Pol2 Rozvaděč RP1 a RP2 ks 1,000 27 976,00 27 976,00

3 K Pol3 Rozvaděčový rám RACK 45U ks 1,000 19 694,00 19 694,00

4 K Pol4 Rozvaděč RK včetně dektorů zaplavení a úniku plynu ks 1,000 32 715,00 32 715,00

5 K Pol5 Příprava pro vyhřívání venkovních okapů kpl 1,000 21 879,00 21 879,00
6 K Pol6 Zásuvková skříň (ZS) - věž na hadice ks 1,000 5 724,00 5 724,00
7 K Pol7 Kabel CYKY J 5x10mm bm 35,000 203,40 7 119,00
8 K Pol8 Trubka tuhá instalační 25mm + příchytky,spojky bm 14,000 57,60 806,40

9 K Pol9 Osvětlovací těleso přisazené LED , 
28W,4000K,poplachové ks 8,000 1 944,20 15 553,60

10 K Pol10 Kabel CYKY J 3x1,5mm bm 320,000 40,90 13 088,00
11 K Pol11 Kabel CYKY J 5x1,5mm bm 10,000 50,50 505,00
12 K Pol12 Kabel J-Y(St)Y 2x2x0,8mm bm 185,000 31,00 5 735,00
13 K Pol13 Switch POE pro systém ACS ks 1,000 8 652,00 8 652,00
14 K Pol14 Řídící jednotka přístupového systému ACS ks 2,000 22 898,00 45 796,00
15 K Pol15 Bezdotyková čtečka CEM-603 - standart MV ks 3,000 1 880,00 5 640,00
16 K Pol16 Implementace SW ACS ks 1,000 5 500,00 5 500,00
17 K Pol17 A Box pro Řídící jednotku systému ACS ks 2,000 2 290,00 4 580,00
18 K Pol18 Sloupek pro čtečku ks 1,000 3 635,00 3 635,00
19 K Pol19 Kabel J-Y(St)Y 4x2x0,8mm bm 280,000 54,70 15 316,00
20 K Pol20 Kabel UTP Cat 5e bm 145,000 29,20 4 234,00
21 K Pol21 Kabel JYTY 2x1mm bm 145,000 34,90 5 060,50
22 K Pol22 Trubka instalační ohebná D20 bm 140,000 42,60 5 964,00
23 K Pol23 IP venkovní audiotablo 2N Verso ks 1,000 14 370,00 14 370,00
24 K Pol20 Kabel UTP Cat 5e bm 85,000 29,20 2 482,00
25 K Pol24 Kabel CYKY J 5x2,5mm bm 40,000 83,10 3 324,00
26 K Pol25 Přepážkový mikrofon k ozvučovacímu systému ks 1,000 2 880,00 2 880,00
27 K Pol20 Kabel UTP Cat 5e bm 70,000 29,20 2 044,00
28 K Pol22 Trubka instalační ohebná D20 bm 68,000 42,60 2 896,80
29 K Pol26 Kabelová chránička D52/63mm korugovaná bm 135,000 69,00 9 315,00

PS SUŠICE - ZL 4

13 - Elektroinstalace - změny a doplnění

Strana 39 z 39


